
Dva mladí muži se budou zodpovídat z pokusu o znásilnění - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 13 Červen 2013 06:11

  

Ze zločinu znásilnění ve stádiu pokusu se budou muset zodpovídat dva mladí muži ve věku 23
a 29 let z Hronova a Náchoda. Ve středu, po měsíc trvajícím vyšetřování, je vyšetřovatel obvinil
z výše uvedeného sexuálního trestného činu.

           {jathumbnail off}  

"Z dosavadního vyšetřování vyplynulo, že muži v časných ranních hodinách v sobotu 11. května
odvezli 21letou dívku z diskotéky v Náchodě do zalesněného prostoru nad městem a tam jí
nabídli společný sex. Dívka nesouhlasila, ale muži její odmítnutí nebrali na vědomí. Zabránili jí
vystoupit z auta, které zamkli, snažili se jí svléknout a chtěli ji přimět k pohlavnímu styku. Dívka
však křičela a velmi aktivně se fyzicky bránila, takže muži nakonec svého jednání zanechali.
Odvezli ji zpět do města, před ostatními se pak tvářili, jakoby se vůbec nic nestalo. Mladá žena
ale jejich jednání posoudila zcela jinak a oznámila vše na policii," popsala podrobně případ
tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Obviněným mladíkům v případě prokázání viny hrozí trest odnětí svobody v délce dvou až
deseti let.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


